



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15
FAX: 33 13 19 91
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Justice Unlimited Advokatanpartsselskab

CVR-nr. 10 14 01 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

13/06 15.

Peter Brønnøm Hjørne
Dirigent



Christensen Kjaerulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RGD Revisorgruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |



Selskabsoplysninger

Selskabet

Justice Unlimited Advokatanpartsselskab
Gråbrødretorv 14 B
1154 København

CVR-nr.: 10 14 01 53
Stiftet: 26. juni 2003
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Brønnum Hjørne

Revision

CHRISTENSEN KJÆRULFF, statsautoriseret revisionsaktieselskab,
Store Kongensgade 68, 1264 København K



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive advokatvirksomhed i overensstemmelse med den til enhver gældende lovgivning herfor.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.735.315 kr. mod 1.208.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 511.330 kr. mod 110.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat i 2015.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2014 kr. | 2013 t.kr. |
|---|------------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | 1.735.315 | 1.208 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.034.879 | -1.044 |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | -6.917 | -7 |
| Driftsresultat | 693.519 | 157 |
| 2 Finansielle omkostninger | -6.878 | -8 |
| Resultat før skat | 686.641 | 149 |
| 3 Skat af årets resultat | -175.311 | -39 |
| Årets resultat | 511.330 | 110 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 350.000 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 49.900 | 175 |
| Overføres til overført resultat | 111.430 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -65 |
| Disponeret i alt | 511.330 | 110 |



Balance 31. december

| Aktiver | | 2014 | 2013 |
|--------------------------|---|----------------|------------|
| <u>Note</u> | | kr. | t.kr. |
| Anlægsaktiver | | | |
| 5 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 33.531 | 40 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | 33.531 | 40 |
| | Deposita | 30.000 | 30 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | 30.000 | 30 |
| | Anlægsaktiver i alt | 63.531 | 70 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 109.900 | 132 |
| | Igangværende arbejder for fremmed regning | 296.628 | 495 |
| | Udskudte skatteaktiver | 0 | 2 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 29 |
| | Andre tilgodehavender | 12.390 | 13 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 0 | 14 |
| | Tilgodehavender i alt | 418.918 | 685 |
| | Likvide beholdninger | 343.957 | 40 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 762.875 | 725 |
| | Aktiver i alt | 826.406 | 795 |



Balance 31. december

| Passiver | 2014 | 2013 |
|--|----------------|------------|
| Note | kr. | t.kr. |
| Egenkapital | | |
| 6 Anpartskapital | 125.000 | 125 |
| 7 Overført resultat | 117.077 | 6 |
| 8 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 49.900 | 175 |
| Egenkapital i alt | 291.977 | 306 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 811 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 811 | 0 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 70.219 | 9 |
| Selskabsskat | 77.554 | 0 |
| Anden gæld | 385.845 | 480 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 533.618 | 489 |
| Gældsforpligtelser i alt | 533.618 | 489 |
| Passiver i alt | 826.406 | 795 |



Noter

| | 2014 kr. | 2013 t.kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| | <u> </u> | <u> </u> |
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 786.047 | 781 |
| Pensioner | 0 | 50 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.247 | 5 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 243.585 | 208 |
| | <u>1.034.879</u> | <u>1.044</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>3</u> |
| 2. Finansielle omkostninger | | |
| Andre renteomkostninger | <u>6.878</u> | <u>8</u> |
| | <u>6.878</u> | <u>8</u> |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 168.144 | 36 |
| Årets regulering af udskudt skat | 3.642 | 3 |
| Regulering af tidligere års skat | 115 | 0 |
| Beregnet tillæg | 3.410 | 0 |
| | <u>175.311</u> | <u>39</u> |
| 4. Goodwill | | |
| Kostpris 1. januar 2014 | <u>721.235</u> | <u>721</u> |
| Kostpris 31. december 2014 | <u>721.235</u> | <u>721</u> |
| Afskrivninger 1. januar 2014 | <u>-721.235</u> | <u>-721</u> |
| Afskrivninger 31. december 2014 | <u>-721.235</u> | <u>-721</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014 | <u>0</u> | <u>0</u> |



Noter

| | 31/12 2014 kr. | 31/12 2013 t.kr. |
|--|-------------------|---------------------|
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2014 | 355.049 | 355 |
| Kostpris 31. december 2014 | 355.049 | 355 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2014 | -314.601 | -308 |
| Årets afskrivninger | -6.917 | -7 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2014 | -321.518 | -315 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014 | 33.531 | 40 |
| | | |
| 6. Anpartskapital | | |
| Anpartskapital 1. januar 2014 | 125.000 | 125 |
| | 125.000 | 125 |
| | | |
| 7. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2014 | 5.647 | 71 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 111.430 | -65 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 350.000 | 0 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | -350.000 | 0 |
| | 117.077 | 6 |
| | | |
| 8. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2014 | 175.000 | 0 |
| Udloddet udbytte | -175.000 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 49.900 | 175 |
| | 49.900 | 175 |


